
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2022-15 

2022-09-21/23 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs „Zoom“ platformoje ir el. paštu, pradėtas 2022-09-21 (trečiadienį) 

19:00 val., 2022-09-23 (penktadienį) 09:26 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas- Egidijus Janavičius 

LASF tarybos nariai – Vladas Pleskovas, Kazimieras Gudžiūnas, Povilas Jankavičius, Karolis Šikšnelis, 

Mindaugas Varža, Vitalijus Plastininas 

 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

2. 2022 m. FIA Motortsport žaidynių rinktinės sudėties tvirtinimas; 

3. Dėl S.Stanaičio. 

 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

2. 2022 m. FIA Motortsport žaidynių rinktinės sudėties tvirtinimas; 

3. Dėl S.Stanaičio. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 

SVARSTYTA: LASF Tikrųjų narių priėmimas. 

SIŪLYTA:  Į LASF Tikruosius narius priimti: 

 



2 
 

Eil. nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1.  VšĮ ,,ESWRT'' Asta Staponkienė 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Į LASF Tikruosius narius priimti: 

Eil. nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas 

1.  VšĮ ,,ESWRT'' Asta Staponkienė 

 

2. 2022 m. FIA Motortsport žaidynių rinktinės sudėties tvirtinimas; 

SVARSTYTA: 2022 m. spalio 26-30 d. Marselyje (Prancūzija), vyks antrosios „FIA Motorsport Games“ 

žaidynės, kuriuose turėsime atstovus šiuose disciplinose: Esports-Tauras Gudinavičius, Driftas- 

Bendiktas Čirba, Karting Sprint JR – Markas Šilkūnas, Karting Sprint SR- Adrijus Rimkevičius, 

Autoslalom Vytis Pauliukonis ir Evelina Drilingienė, GT Sprint- Julius Adomavičius, GT- Eimantas 

Navikauskas ir Jonas Gelžinis, Media cup- Gediminas Sriubas ir Vytautas Beizakas. Buvo ieškoma 

partnerių, kurie prisidėtų prie rinktinės delegavimo finansiškai, tačiau įmonės informavo, kad šiems 

metams biudžetai jau yra suformuoti ir niekuo nebegali padėti, tačiau Tūta skyrė delegacijai 70 % 

akciją aprangų įsigijimui. 

Kadangi sekančios žaidynės bus organizuojamos tik 2024 m. būtina pasirengti konkretų rinktinės 

formavimo aprašą bei šias žaidynes maksimaliai išnaudoti būsimo pasiūlymo partneriams 

informacijos rinkimui, kadangi dar potencialiai galima buvo išleisti sportininkus į 3 disciplinas, tačiau 

nepavyko surinkti biudžetų.  

SIŪLYTA: 2.1. Apmokėti startinius mokesčius (kiekvienai disciplinai iki 1500 eur.), Lietuvos rinktinės 

delegacijos nakvynę Marselyje, skrydžio bilietus, automobilių nuomą. Lietuvos rinktinės sudėtis 

žaidynėms: Esports-Tauras Gudinavičius, Driftas- Bendiktas Čirba, Karting Sprint JR – Markas 

Šilkūnas, Karting Sprint SR- Adrijus Rimkevičius, Autoslalom Vytis Pauliukonis ir Evelina Drilingienė, 

GT Sprint- Julius Adomavičius, GT- Eimantas Navikauskas ir Jonas Gelžinis, Media cup- Gediminas 

Sriubas ir Vytautas Beizakas. 

2.2. Įpareigoti LASF Projektų vadovę parengti rinktinės formavimo gaires pagal kurias bus renkama 

2024 m. rinktinė. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: 2.1. Apmokėti startinius mokesčius (kiekvienai disciplinai iki 1500 eur.), Lietuvos 

rinktinės delegacijos nakvynę Marselyje, skrydžio bilietus, automobilių nuomą. Lietuvos rinktinės 

sudėtis žaidynėms: Esports-Tauras Gudinavičius, Driftas- Bendiktas Čirba, Karting Sprint JR – 

Markas Šilkūnas, Karting Sprint SR- Adrijus Rimkevičius, Autoslalom Vytis Pauliukonis ir Evelina 

Drilingienė, GT Sprint- Julius Adomavičius, GT- Eimantas Navikauskas ir Jonas Gelžinis, Media cup- 

Gediminas Sriubas ir Vytautas Beizakas. 



3 
 

2.2.Įpareigoti LASF Projektų vadovę parengti rinktinės formavimo gaires pagal kurias bus renkama 

2024 m. rinktinė. 

 

3. Dėl S.Stanaičio. 

SVARSTYTA:  Gauta 5 pretenzijos (sportininkų ir organizatorių) dėl  S.Stanaičio elgesio. 

Anksčiau tarybos priimti sprendimai S. Stanaičio atžvilgiu: 

2021-12-10 Taryba protokoliniu sprendimu, paskyrė nuobaudą S. Stanaičiui – griežtą įspėjimą už 

techninio komisaro darbo tvarkos pažeidimus bei už nepagarbų elgesį su sportininku. 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į LASF Įstatų 2.1.1 p. ir etikos ir drausmės kodekso 15.3 p., įvertinus padarytus 

nusižengimus ir tai, kad vienų metų laikotarpyje nusižengimai pasikartojo suspenduoti S. Stanaičio 

teisėjo licenciją vieneriems metams t.y. iki 2023-09-23. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Atsižvelgiant į LASF Įstatų 2.1.1 p. ir etikos ir drausmės kodekso 15.3 p., įvertinus 

padarytus nusižengimus ir tai, kad vienų metų laikotarpyje nusižengimai pasikartojo suspenduoti S. 

Stanaičio teisėjo licenciją vieneriems metams t.y. iki 2023-09-23. 

 

Protokolo lapų- 3. 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


